
Z A R Z Ą D Z E N I E  

P R E Z E S A  U R Z Ę D U  O C H R O N Y  K O N K U R E N C J I  

I  K O N S U M E N T Ó W  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia nagród za najlepszą pracę magisterską 

i rozprawę doktorską z zakresu ochrony konkurencji i konsumentów 

Na podstawie § 1 ust. 2 statutu Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 272 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Ochrony Konkurencji i Konsumentów (M.P. 

z 2023 r. poz. 231) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z dnia 

29 września 2022 r. w sprawie ustanowienia nagród za najlepszą pracę magisterską i rozprawę 

doktorską z zakresu ochrony konkurencji i konsumentów (Dz. Urz. UOKiK poz. 7) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uczestnikami konkursów mogą być autorzy prac magisterskich oraz rozpraw 

doktorskich, na podstawie których nadano tytuł zawodowy magistra albo stopień 

naukowy doktora: 

1) napisanych w języku polskim albo angielskim; 

2)  obronionych na uczelniach z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) obronionych w terminie określonym w ogłoszeniu o poszczególnej edycji konkursu; 

4) które otrzymały ocenę co najmniej bardzo dobrą – w przypadku prac 

magisterskich.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW

Warszawa, dnia czwartek, 20 czerwca 2024 r.

Poz. 6



2) załącznik nr 1 do regulaminu konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony 

konkurencji oraz konkursu na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony 

konkurencji otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) w załączniku nr 2 do zarządzenia w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uczestnikami konkursów mogą być autorzy prac magisterskich oraz rozpraw 

doktorskich, na podstawie których nadano tytuł zawodowy magistra albo stopień 

naukowy doktora: 

1) napisanych w języku polskim albo angielskim; 

2)  obronionych na uczelniach z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) obronionych w terminie określonym w ogłoszeniu o poszczególnej edycji konkursu; 

4) które otrzymały ocenę co najmniej bardzo dobrą – w przypadku prac 

magisterskich.”; 

4) załącznik nr 1 do regulaminu konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony 

konsumentów oraz konkursu na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony 

konsumentów otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Do edycji konkursów ogłoszonych i nierozstrzygniętych przed dniem wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy zarządzenia zmienianego w § 1 

w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem. 

2. W ramach edycji konkursów, o których mowa w ust. 1, formularze zgłoszeniowe 

przesłane do Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów albo złożone w kancelarii ogólnej 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia i wypełnione zgodnie ze wzorami określonymi w przepisach dotychczasowych 

zachowują ważność. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

                                                                                 PREZES URZĘDU OCHRONY  

                                                                           KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 

                                                                                             Tomasz Chróstny 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 2 –

Poz. 6



 

 
 

Załączniki do zarządzenia Prezesa Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów z 

dnia 20 czerwca 2024 r. (poz. 6) 

 

Załącznik nr 1 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

 

Niniejszym zgłaszam (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ pracę magisterską 

□ rozprawę doktorską

napisaną w języku (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ polskim 

□ angielskim

do konkursu (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konkurencji 

□ na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony konkurencji

 

1) Informacje o autorze pracy: 

 

• Imię i nazwisko……………………………………….…………..………………................. 

 

• Adres e-mail*……………………………………………………...………............................ 

 

• Numer telefonu*…………………………………………………………….………………. 

 
* Dane kontaktowe są potrzebne w celu nawiązania z Panią/Panem kontaktu w zakresie konkursu, w szczególności przekazania 

informacji o wynikach konkursu oraz zaproszenia na galę. Prosimy wpisać te dane, na które chciałaby/chciałby Pani/Pan otrzymać 

informacje. 

 

2) Informacje o (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ promotorze 

□ recenzencie 

 

• Imię i nazwisko……………………………………….…………………..…………..…....... 

 

• Adres e-mail*………...………………………………………….…..………..…………....... 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 3 –

Poz. 6



 

 
 

• Numer telefonu*……………………………………………………….…………………..... 

 
* Dane kontaktowe są potrzebne w celu nawiązania z Panią/Panem kontaktu w zakresie konkursu, w szczególności przekazania 

informacji o wynikach konkursu oraz zaproszenia na galę. Prosimy wpisać te dane, na które chciałaby/chciałby Pani/Pan otrzymać 

informacje. 

 

3) Oświadczenia autora pracy 

 

Oświadczam, że akceptuję warunki określone w regulaminie konkursu. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

Oświadczam, że praca złożona do konkursu zawiera tę samą treść co praca złożona do obrony i nie 

wprowadzałam/em w niej po obronie żadnych zmian. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

Zgoda autora na publikację pracy: 

Wyrażam zgodę na publikację mojej pracy lub jej fragmentów w formie drukowanej lub elektronicznej na stronie 

internetowej UOKiK. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

Wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości (na stronie internetowej UOKiK lub na profilach 

mediów społecznościowych UOKiK) mojego imienia i nazwiska, tytułu naukowego, tytułu pracy oraz nazwy 

wydziału i uczelni, na której moja praca została obroniona, w związku z udziałem w konkursie we wszelkich 

ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach o konkursie oraz jego wynikach. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie (na stronie internetowej UOKiK lub na profilach mediów społecznościowych 

UOKiK) moich danych osobowych w postaci wizerunku we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach 

i informacjach o konkursie oraz jego wynikach. 

Niniejsza zgoda stanowi zezwolenie na rozpowszechnianie wizerunku w rozumieniu art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 4 –

Poz. 6



 

 
 

4) Oświadczenie promotora albo recenzenta pracy 

 

Wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości (na stronie internetowej UOKiK lub na profilach 

mediów społecznościowych UOKiK) mojego imienia i nazwiska, stopnia lub tytułu naukowego oraz nazwy 

uczelni w związku konkursem we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach o konkursie oraz jego 

wynikach. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis promotora albo recenzenta pracy) 

 

Zgoda promotora albo recenzenta pracy na przekazywanie informacji o kolejnych edycjach konkursów 

i zaproszenia do zgłaszania prac: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu, w związku z art. 6 ust. 1 

lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) w celu 

przekazania mi informacji o kolejnych edycjach konkursów na najlepszą pracę magisterską i rozprawę doktorską 

z zakresu ochrony konkurencji i zaproszenia do zgłaszania prac. W każdym momencie mogę wycofać zgodę 

przekazując oświadczenie na adres e-mail: dk@uokik.gov.pl. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis promotora albo recenzenta pracy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 5 –

Poz. 6



 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA UCZESTNIKÓW, PROMOTORÓW I 

RECENZENTÓW KONKURSU NA NAJLEPSZĄ PRACĘ MAGISTERSKĄ I KONKURSU 

NA NAJLEPSZĄ ROZPRAWĘ DOKTORSKĄ Z ZAKRESU OCHRONY KONKURENCJI 
 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym 

dalej „RODO”, informujemy, że: 

 

Administratorem danych osobowych jest Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, pl. Powstańców 

Warszawy 1, 00-950 Warszawa. 

 

Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: iod@uokik.gov.pl. 

 

Cele przetwarzania danych osobowych 

Prezes UOKiK przetwarza Pani/Pana dane osobowe w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu, publikacji informacji 

o laureatach konkursu oraz ich prac zgodnie z Regulaminem konkursu, a także w celach archiwizacyjnych i rozliczalności 

finansowej konkursu. 

 

Podstawa prawna przetwarzania danych 

Dane osobowe są przetwarzane na podstawie: 

• art. 6 ust. 1 lit. a RODO – w przypadku wyrażenia przez Panią/Pana zgody na przekazywanie informacji o kolejnych 

edycjach konkursu i zaproszenia do zgłaszania prac 

• art. 6 ust. 1 lit. e RODO (niezbędność do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym) w związku 

z art. 31 pkt 12 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 

• art. 6 ust. 1 lit. c RODO (obowiązek prawny ciążący na administratorze danych) w związku z art. 30 i art. 41 ustawy 

z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 

Informacje o odbiorcach danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będą mogły być udostępnione członkom Kapituły i Stowarzyszenia Prawa Konkurencji (po 

wyborze zwycięskich prac) oraz użytkownikom i odbiorcom stron internetowych UOKiK lub profili mediów 

społecznościowych UOKiK – w przypadku publikacji danych osobowych. 

 

Okres, przez który dane osobowe będą przechowywane 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia konkursu i jego rozliczenia, 

a następnie wieczyście, na podstawie instrukcji kancelaryjnej i jednolitego rzeczowego wykazu akt obowiązującego 

w UOKiK (kat. archiwalna A). Dane osobowe opublikowane na stronie internetowej i profilach mediów społecznościowych 

będą przetwarzane w tym zakresie przez okres niezbędny do osiągniecia celu. 

 

Prawa podmiotu danych 

• prawo dostępu do danych i uzyskania ich kopii, 

• prawo do sprostowania, 

• prawo do bycia zapomnianym, 

• prawo do ograniczenia przetwarzania, 

• prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

• wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem, 

• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 

Podstawa podania danych osobowych 

Podanie przez Panią/Pana swoich danych osobowych jest dobrowolne jednak niezbędne, aby uczestniczyć w konkursie. 

W przypadku otrzymania nagrody – w celu jej wypłaty – podanie danych osobowych jest obowiązkowe i wynika z przepisów 

ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. Podanie danych osobowych do kontaktu w sprawie przyszłej 

organizacji konkursów jest dobrowolne, na podstawie wyrażonej zgody, którą można wycofać w każdym czasie. 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 6 –

Poz. 6



 

 
 

Załącznik nr 2 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

 

Niniejszym zgłaszam (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ pracę magisterską 

□ rozprawę doktorską

napisaną w języku (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ polskim 

□ angielskim

do konkursu (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konsumentów 

□ na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony konsumentów

 

1) Informacje o autorze pracy: 

 

• Imię i nazwisko……………………………………….……………..……………................. 

 

• Adres e-mail*……………………………………………………...………............................ 

 

• Numer telefonu*…………………………………………………………….………………. 

 
* Dane kontaktowe są potrzebne w celu nawiązania z Panią/Panem kontaktu w zakresie konkursu, w szczególności przekazania 

informacji o wynikach konkursu oraz zaproszenia na galę. Prosimy wpisać te dane, na które chciałaby/chciałby Pani/Pan otrzymać 

informacje. 

 

2) Informacje o (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ promotorze 

□ recenzencie 

 

• Imię i nazwisko……………………………………….…………………..……..….……...... 

 

• Adres e-mail*………...………………………………………….…..………..…………....... 

 

• Numer telefonu*……………………………………………………….…………………..... 

 
* Dane kontaktowe są potrzebne w celu nawiązania z Panią/Panem kontaktu w zakresie konkursu, w szczególności przekazania 

informacji o wynikach konkursu oraz zaproszenia na galę. Prosimy wpisać te dane, na które chciałaby/chciałby Pani/Pan otrzymać 

informacje. 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 7 –

Poz. 6



 

 
 

3) Oświadczenia autora pracy 

 

Oświadczam, że akceptuję warunki określone w regulaminie konkursu. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

Oświadczam, że praca złożona do konkursu zawiera tę samą treść co praca złożona do obrony i nie 

wprowadzałam/em w niej po obronie żadnych zmian. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

Zgoda autora na publikację pracy: 

Wyrażam zgodę na publikację mojej pracy lub jej fragmentów w formie drukowanej lub elektronicznej na stronie 

internetowej UOKiK. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

Wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości (na stronie internetowej UOKiK lub na profilach 

mediów społecznościowych UOKiK) mojego imienia i nazwiska, tytułu naukowego, tytułu pracy oraz nazwy 

wydziału i uczelni, na której moja praca została obroniona, w związku z udziałem w konkursie we wszelkich 

ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach o konkursie oraz jego wynikach. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie (na stronie internetowej UOKiK lub na profilach mediów społecznościowych 

UOKiK) moich danych osobowych w postaci wizerunku we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach 

i informacjach o konkursie oraz jego wynikach. 

Niniejsza zgoda stanowi zezwolenie na rozpowszechnianie wizerunku w rozumieniu art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

4) Oświadczenie promotora albo recenzenta pracy 

 

Wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości (na stronie internetowej UOKiK lub na profilach 

mediów społecznościowych UOKiK) mojego imienia i nazwiska, stopnia lub tytułu naukowego oraz nazwy 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 8 –

Poz. 6



 

 
 

uczelni w związku konkursem we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach o konkursie oraz jego 

wynikach. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis promotora albo recenzenta pracy) 

 

Zgoda promotora albo recenzenta pracy na przekazywanie informacji o kolejnych edycjach konkursów 

i zaproszenia do zgłaszania prac: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu, w związku z art. 6 ust. 1 

lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), w celu 

przekazania mi informacji o kolejnych edycjach konkursów na najlepszą pracę magisterską i rozprawę doktorską 

z zakresu ochrony konsumentów i zaproszenia do zgłaszania prac. W każdym momencie mogę wycofać zgodę 

przekazując oświadczenie na adres e-mail: dk@uokik.gov.pl. 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis promotora albo recenzenta pracy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 9 –

Poz. 6



 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA UCZESTNIKÓW, PROMOTORÓW I 

RECENZENTÓW KONKURSU NA NAJLEPSZĄ PRACĘ MAGISTERSKĄ I KONKURSU 

NA NAJLEPSZĄ ROZPRAWĘ DOKTORSKĄ Z ZAKRESU OCHRONY KONSUMENTÓW 
 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym 

dalej „RODO”, informujemy, że: 

 

Administratorem danych osobowych jest Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, pl. Powstańców 

Warszawy 1, 00-950 Warszawa. 

 

Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: iod@uokik.gov.pl. 

 

Cele przetwarzania danych osobowych  

Prezes UOKiK przetwarza Pani/Pana dane osobowe w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu, publikacji informacji 

o laureatach konkursu oraz ich prac zgodnie z Regulaminem konkursu, a także w celach archiwizacyjnych i rozliczalności 

finansowej konkursu.  

 

Podstawa prawna przetwarzania danych 

Dane osobowe są przetwarzane na podstawie: 

• art. 6 ust. 1 lit. a RODO – w przypadku wyrażenia przez Panią/Pana zgody na przekazywanie informacji o kolejnych 

edycjach konkursu i zaproszenia do zgłaszania prac 

• art. 6 ust. 1 lit. e RODO (niezbędność do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym) w związku 

z art. 31 pkt 12 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 

• art. 6 ust. 1 lit. c RODO (obowiązek prawny ciążący na administratorze danych) w związku z art. 30 i art. 41 ustawy 

z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 

Informacje o odbiorcach danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będą mogły być udostępnione członkom Kapituły i Stowarzyszenia Prawa Konkurencji (po 

wyborze zwycięskich prac) oraz użytkownikom i odbiorcom stron internetowych UOKiK lub profili mediów 

społecznościowych UOKiK – w przypadku publikacji danych osobowych.  

 

Okres, przez który dane osobowe będą przechowywane 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia konkursu i jego rozliczenia, 

a następnie wieczyście, na podstawie instrukcji kancelaryjnej i jednolitego rzeczowego wykazu akt obowiązującego 

w UOKiK (kat. archiwalna A). Dane osobowe opublikowane na stronie internetowej i profilach mediów społecznościowych 

będą przetwarzane w tym zakresie przez okres niezbędny do osiągniecia celu. 

 

Prawa podmiotu danych 

• prawo dostępu do danych i uzyskania ich kopii, 

• prawo do sprostowania, 

• prawo do bycia zapomnianym, 

• prawo do ograniczenia przetwarzania, 

• prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

• wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem, 

• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 

Podstawa podania danych osobowych 

Podanie przez Panią/Pana swoich danych osobowych jest dobrowolne jednak niezbędne, aby uczestniczyć w konkursie. 

W przypadku otrzymania nagrody – w celu jej wypłaty – podanie danych osobowych jest obowiązkowe i wynika z przepisów 

ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. Podanie danych osobowych do kontaktu w sprawie przyszłej 

organizacji konkursów jest dobrowolne, na podstawie wyrażonej zgody, którą można wycofać w każdym czasie. 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 10 –

Poz. 6


